1

MUNICIPIO DE XAXIM

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001

Processo Seletivo SMEL Nº 001/2015
Convocação dos Aprovados

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para assumir as respectivas funções e apresentar documentação
necessária, junto ao Departamento de Recursos da Prefeitura Municipal de Xaxim – SC,

sito a Rua Rui Barbosa, 347, centro, os candidatos abaixo, conforme especificado a

seguir:

PROFESSOR DE PREPARAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 537 FELIPE CORBELLINI

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 10 (dez) dias a contar da

data de publicação deste edital, o candidato será automaticamente desclassificado;

III – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

IV – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 09 de outubro de 2015.

Idacir Antonio Orso
Prefeito Municipal